
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2021 року                                                                                               № 37 

 

Про розгляд заяви Коноваленко Н.М. 

 

Розглянувши заяву гр. Коноваленко Наталії Миколаївни, щодо надання 

дозволу на виготовлення технічного паспорту, керуючись Житловим кодексом 

Української РСР, статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити гр. Коноваленко Н.М. у наданні дозволу на виготовлення 

технічного паспорту на кв. 4 по вул. Шкільна, 8, в с. Ревне Бориспільського 

району Київської області, у зв’язку з неподанням документів необхідних для 

прийняття такого рішення. 

2. Рекомендувати гр. Коноваленко Н.М. повторно звернутися до виконавчого 

комітету з питання, щодо надання дозволу на виготовлення технічного паспорту 

додавши до заяви копію рішення та ордеру про надання жилого приміщення, 

витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про наявність у 

власності житла. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


